[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2023 № 45

                                          г. Зерноград

	 О внесении изменений  в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 21.09.2018 № 1084 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Зерноградского городского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести  следующие изменения в Приложение к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 21.09.2018 № 1084 «Перечень муниципальных программ Зерноградского городского»:

а) Строку 13 изложить в следующей редакции:

	13. «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»*
	МКУ Зерноградского городского поселения "Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС"
	-благоустройство общественных территорий и парков Зерноградского городского поселения
- благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Зерноградского городского поселения

б) дополнить строкой 14 следующего содержания:

	14. «Использование и охрана земель на территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области»
	МКУ Зерноградского городского поселения "Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС"
	-выявление нерационально используемых земель, находящихся в муниципальной собственности;
-улучшение экологической обстановки;
- сохранение, защита и улучшение условий окружающей среды.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Подпункт «б» пункта 1 вступает в силу с 01.01.2024 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.
 Глава Администрации

Зерноградского городского поселения

И.В. Полищук